Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Уруссинская средняя

общеобразовательная школа №3»

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы Ютазы муниципаль

районы муниципаль бюджет гомуми белем

бирү учреждениесе “3нче санлы Урыссу

урта гомуми белем бирү мәктәбе”

      423950 пгт Уруссу Ютазинского района РТ

ул. Пушкина,  дом №22А

Тел./факс (85593) 2-70-93
E-mail: u- scool3@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01 сентября 2025 года          № 207

Об утверждении состава экологического отряда

  С целью формирования экологической компетенции школьников путем

осуществления экологической пропаганды, просветительской и практической

деятельности, включения учащихся в экологическое движение и личного вклада

в улучшение экологического состояния окружающей среды района, поселка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экологического отряда в МБОУ «Уруссинкая СОШ

№3».

2. Утвердить план работы экологического отряда в МБОУ «Уруссинская

СОШ №3».

3. Назначить командиром отряда Чернову Арину.

4. Назначить руководителем отряда Нигматуллину Л.И.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Пройдакову С.В.

Директор школы      Л.М. Тагирова

mailto:u-%20scool3@mail.ru

		2025-12-12T11:20:08+0300
	Тагирова Лилия Мавзировна